Januar

13.01.

20.01

22.01.
27.01.
29.01.

OG Holzappel Terminplanung 2023

Neujahrsschiel3en

JHV Freiwillige Feuerwehr
Kartenvorverkauf Kappensitzung
JHV Heimat- und Museumsverein?
JHV Obst- u. Gartenbauverein

Februar

04.02.
18.02.
25.02.
28.02.

Marz

11.03.
18.03.

April

01.04.
02.04.
14.04.
27.04.

Mai

01.05.

21.05

Kappensitzung
Kinderkarneval
JHV Angelverein
JHV OVG

JHV Schitzenverein
JHV VFL Holzappel

Anangeln am Herthasee
Saisoner6ffnung Heimatmuseum

JHV HKG

JHV Verkehrs- u. Verschdnerungsverein

Tag der offenen Tur FFW
Werfertag

1 Schreibfehlerkorrektur vom 23.12.2022



(&

uni

23.06. - 26.06. Peter- und Paulmarkt

(&

01.07. JHV VDK
13.- 16.07. Malstromfestival
15.07. Kbnigsschiel3en

August
26.+27.08 Fischerfest Angelverein Herthasee

September

24.09. Saisonabschluss Heimatmuseum
Oktober
22.10. Gemutlicher Sonntag OGV

November

07.11. Terminplanung 2024 um 18.30 Uhr im Rathaus
11.11. Sankt Martinsumzug FFW und OG
19.11. Volkstrauertag Gedenken am Ehrenmal

Dezember

09.12. Weihnachtsmarkt der Esterau in Holzappel
10.12. VDK Weihnachtsfeier

17.12. Seniorenfeier der Ortsgemeinde
Ortsburgermeister H. Ndéllge



